
2020 年４月２３日 

株式会社 ライブスポーツ 

国見スイミングクラブ 

 

 

休業に伴うご返金について 

 
  

  日頃より国見スイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

4 月 16 日(木)から緊急事態宣言の発令がなされ、17 日(金)より休業させていただいておりますが、５月７日(木)から

営業再開を予定しております。休業をしている４月度の月会費についてお知らせさせていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

なお、今後の状況変化に伴う変更等の情報は、ホームページとメール配信にて、随時ご案内させていただきます。 

 

【月会費の取り扱い】※４月度分 ４月１７日（金）～４月２８日（火） 

※月会費の返金は営業再開後、フロントで返金させて頂きます。但し、５月以降も在籍されている方に限ります。 

〇フィットネス会員『フルタイム・プール会員・家族会員』 

請求をさせていただいてる月会費につきましては、休業日数分の４０％を返金させて頂きます。 

％算出方法 １０日分（休業日数）÷２４日（４月度日数）＝４０％ 

〇スタジオ会員『空手・ダンス・カワイ体操・バレエ』 

請求をさせていただいてる月会費につきましては、休業日数分の５０％を返金させて頂きます。 

〇スイミング会員 

『A・B コース』 

請求をさせていただいてる月会費につきましては、休業日数分の５０％を返金させて頂きます。 

 



『Fx・X・Z コース』 

請求をさせていただいてる月会費につきましては、休業日数分の５０％を返金させて頂きます。 

 

『K・C・D・E・F・I・W・Y・S・L・M コース』 

特別振替で対応させて頂きます。 

〇【スイミングスクール振替について】 

３月・４月の振替は欠席日から６カ月以内とさせていただきます。 

〇【各種手続き・電話対応について】 

５月７日以降 １４時３０から受付となります。 

※臨時休業期間は情勢により変更になる場合もあります 

※スイミングクラブのプール水は、次亜塩素酸ソーダで常に滅菌しており、ウイルスに対して安全な環境となってい

ます。 

適度な運動は免疫力向上にも効果があります。ウイルスに負けない健康づくりのために営業再開したスイミングク

ラブにぜひまたお越しください。スタッフ一同心よりお待ちしております。 


